

每月營收公告

單位：新台幣仟元

	107年	106年	YoY
一月	42,821	32,428	32.05%
二月	43,391	38,217	13.54%
三月	50,092	51,892	-3.47%
四月	45,182	55,032	-17.90%
五月	47,012	54,361	-13.52%
六月	50,478	56,273	-10.30%
七月	40,263	56,661	-28.94%
八月	31,765	56,961	-44.23%
九月	20,923	56,884	-63.22%
十月	22,933	53,417	-57.07%
十一月	30,522	56,993	-46.45%
十二月	30,069	56,059	-46.36%
累積營收	455,451	625,178	-27.15%